
/

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
С&1- О б JLQct'f Зима № Р~ОЬ

Об утверждении Устава в новой редакции

На основании заявления заведующего муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 212» М.В. Бочаровой от 07.06.2021 г., 
выписки из протокола заседания общего трудового коллективного собрания 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
№ 212» от 04.06.2021 № 06, руководствуясь Еражданским кодексом Российской Федерации, 
статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация 
Зиминского городского муниципального образования 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Изменить тип муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 212» на муниципальное казенное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 212» и утвердить Устав муниципального казенного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 212» в новой редакции 
(прилагается).

2. Предоставить полномочия заведующему муниципального казенного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 212» Бочаровой Марине Владимировне:

2.1. на подготовку и подписание заявления о внесении записи о государственной 
регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица;

2.2. быть заявителем при представлении в Межрайонную инспекцию Федеральной 
налоговой службы № 17 по Иркутской области заявления о государственной регистрации 
изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица.

3. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Зиминского 
городского муниципального образования от 09.12.2016 № 1992 «Об утверждении Устава 
МБДОУ «Детский сад № 212» в новой редакции».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя мэра городского округа.

Мэр Зиминского городского 
муниципального образования валов


